泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2021〕94 号

——————————
关于公布 2021 年泰顺县幼儿园教师优质课

评比结果的通知

各幼儿园：

2021 年泰顺县幼儿园教师优质课评比活动现已结束，经

评委评审，共评出一等奖 6 名、二等奖 9 名个、三等奖 7 名。

现将评比结果予以公布（具体见附件）。

泰顺县教师发展中心

2021 年 4 月 22 日

附件：

2021 年泰顺县幼儿园优质课评比获奖名单

一 等 奖

姓名 幼儿园

叶婷婷 泰顺县机关幼儿园

钱小琴 泰顺县中心幼儿园

曾梦倩 泰顺县育才幼儿园

吴三琴 泰顺县仕阳镇幼儿园

潘春柳 泰顺县筱村镇幼儿园

吴梦莹 泰顺县南浦溪幼儿园

二 等 奖

包珊珊 泰顺县文祥幼儿园

钟 琴 泰顺县垟溪幼儿园

胡珊珊 泰顺县泗溪镇幼儿园

徐 静 泰顺县泗溪镇第二幼儿园

吴淑贞 泰顺县雅阳镇幼儿园

雷 靓 泰顺县大安乡幼儿园

林小玲 泰顺县彭溪镇幼儿园

赖玉聪 泰顺县三魁镇幼儿园

严金娜 泰顺县龟湖镇幼儿园

三 等 奖

李梦情 泰顺县东溪乡幼儿园

王 杨 泰顺县司前畲族镇幼儿园

周晶晶 泰顺县三魁镇第二幼儿园

钟小燕 泰顺县青草湾早培幼儿园

余 畅 泰顺县万洋伟才幼儿园

陈美云 泰顺县三魁镇幼儿园

林慧慧 泰顺县西旸镇幼儿园